POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE
QUARTEL DO COMANDO GERAL

3ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR

3ª Seção do Estado Maior – Polícia Militar do Estado de Sergipe
Av. Augusto Franco, 3150 - Ponto Novo - Aracaju/SE, e-mail: pm3@pm.se.gov.br

NOTA Nº 179/2021 – PM/3                                 Publique-se em ____/______/______

_____________________________
                                                                             Cel QOPM Subcomandante da PMSE

3ª SEÇÃO DO EMG – CONCURSO PÚBLICO SOLDADO PM 3ª CLASSE

(COMBATENTE) EDITAL Nº 04/2018

RESULTADO DA PRÉ-MATRICULA E INSPEÇÃO DE SAÚDE 4ª CONVOCAÇÃO

/TURMA-2021

O Comandante Geral da Polícia Militar do Estado de Sergipe, no uso das

atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas e considerando a

autorização governamental publicada em 29 de dezembro de 2017, PRÉ-

MATRICULOU os candidatos habilitados no Concurso Público Edital n° 04/2018 para

provimento de vagas de Soldado PM – 3ª Classe (Combatente), e, neste ato, divulga o

resultado final da Inspeção de Saúde e da Pré-Matrícula de acordo com tabela abaixo:

CANDIDATOS CONSTANTES NO RESULTADO FINAL DO CONCURSO, CONFORME
PUBLICAÇÃO NO DIARIO OFICIAL DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019:

ORD Inscrição Nome Pré-matrícula
Inspeção de

saúde

1. 0294500-2
AMERICO LISBOA DE MELO ANDRADE
ALVES

PRÉ-MATRICULADO PENDÊNCIA

2. 0308442-6 LUIZ CARLOS GOMES DE SA PRÉ-MATRICULADO APTO

3. 0363922-3 KELVYN DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS  AUSENTE AUSENTE

4. 0297669-2 MARCO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR PRÉ-MATRICULADO PENDÊNCIA

5. 0335938-7 EMILY DE SANTANA SILVA PRÉ-MATRICULADO PENDÊNCIA

6. 0354120-7 JULIANA MORAES DO NASCIMENTO GARCIA PRÉ-MATRICULADO APTO

7. 0361359-3 NADIELLE LEITE DOS SANTOS PRÉ-MATRICULADO APTO

8. 0352585-6 LAISA DA SILVA LIMA AUSENTE AUSENTE

1. Deixam de prosseguir com as demais etapas os candidatos abaixo relacionados

por incidirem no item 10.10.1. do Edital nº 004 Concurso Público nº 04/2018 para

provimento de vagas de Soldado PM – 3ª Classe (Combatente) – (O candidato

INAPTO ou AUSENTE será eliminado do Concurso Público)

AUSENTES

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE
QUARTEL DO COMANDO GERAL

3ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR

3ª Seção do Estado Maior – Polícia Militar do Estado de Sergipe
Av. Augusto Franco, 3150 - Ponto Novo - Aracaju/SE, e-mail: pm3@pm.se.gov.br

1.  KELVYN DOMINGOS PEREIRA DOS SANTOS

2.  LAISA DA SILVA LIMA

EM CONSEQUÊNCIA:

• Todos os interessados tomem conhecimento e providências.

Aracaju/SE, 19 de agosto de 2021.

Gledson Lima Alves – Cel QOPM
Chefe da 3ª Seção do EMG